
令和 5年 9月吉日 

お客様各位 

 

宮崎県児湯郡新富町大字新田 16408番地 2 

株式会社アイシステム 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご通知について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 5年 10月 1日から、適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス

制度）の導入が予定され、登録を受けた課税事業者である「適格請求書発行事業

者」が交付する「適格請求書」等の保存が仕入税額控除の要件となります。 

 そこで、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知いたしますので、ご確

認の程、宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

  

記 

 

1. 弊社登録番号 T2350002010027 

  ホームページに登録通知書を掲載しております。 

https://www.isystem1198.jp 

 

2. お問い合わせ先 

株式会社アイシステム 岩元 

電話番号 0983-35-1198 

FAX番号 0983-35-1398 

メールアドレス i-system＠1198.jp 

 

以上 


